
 

1/10 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 

  

Rámcová dohoda na služby 

č. Objednatele: 72656/2019-SŽDC-GŘ-O8 
č. Poskytovatele: F401959 

uzavřená analogicky k ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v návaznosti na ustanovení § 
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“)  

 

mezi: 

Název:   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   709 94 234 

DIČ:   CZ70994234 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384 

Zastoupena:  Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

Adresa pro doručování písemností: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

Název:   ASIANA, spol. s.r.o.  

Sídlo:   Praha 6 – Dejvice, Velflíkova 1430/8, PSČ 160 00 

IČO:   497 04 362 

DIČ:   CZ49704362 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22489 

Zastoupen:  PhDr. Šárkou Litvinovou, jednatelkou 

jako „Poskytovatel“ na straně druhé  

 

 

 

 

 

  uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu 



 

2/10 

Tato Rámcová dohoda je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podlimitní 
sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Zajišťování letenek pro zahraniční 
pracovní cesty včetně servisních poplatků“, č.j. 36264/2019-SŽDC-GŘ-O8 (dále jen 
„zadávací řízení“). Jednotlivá ustanovení této Rámcové dohody tak budou vykládána 
v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení.  

I. Účel a předmět dohody 

1. Předmětem této Rámcové dohody je úprava rámcových podmínek týkajících se 
veřejných zakázek zadávaných na základě této Rámcové dohody po dobu trvání této 
Rámcové dohody (dále jen „dílčí veřejné zakázky“) včetně jejich dodatků a změn v 
platném znění.  

2. Předmětem dílčích veřejných zakázek je zajišťování letenek pro zahraniční pracovní 
cesty, servisní poplatky, rezervace, vystavení, nákup a dodání zpátečních letenek z 
výchozího místa do cílové destinace a zpět dle specifikace zadavatele.  

3. Za řádně provedenou službu se objednatel zavazuje řádně a včas zaplatit 
poskytovateli sjednanou cenu dle čl. IV této rámcové dohody.  

II. Způsob zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody 

1. Dílčí veřejné zakázky budou zadávány Objednatelem Poskytovateli postupem 
uvedeným v této Rámcové dohodě po dobu účinnosti této Rámcové dohody a v 
souladu se všemi jejími podmínkami a taktéž obchodními podmínkami uvedenými v 
příloze č. 2 této Rámcové dohody (dále jen „dílčí zakázka“). V rámci dílčí zakázky 
bude mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena smlouva na plnění dílčí veřejné 
zakázky (dále jen „dílčí smlouva“), na základě které Poskytovatel poskytne 
Objednateli služby podle jeho konkrétních potřeb. Dílčí smlouvy budou uzavírány 
postupem uvedeným v tomto článku této Rámcové dohody. 

2. Objednatel zahájí dílčí zakázku zasláním požadavku dle článku II. 5 rámcové dohody 
Zhotoviteli. Objednatel předá Poskytovateli požadavek prostřednictvím On-line 
rezervace nebo e-mailu nebo telefonicky kontaktní osobou. Kontaktní osobou je 
především osoba uvedenou v čl. VIII odst. 1 této Rámcové dohody, komunikace však 
může probíhat i ostatními zaměstnanci Objednatele, přičemž Kontaktní osoba o tom 
musí být uvědomena.  

3. Požadavky Objednatele dle odstavce 2 tohoto článku této dohody musí obsahovat 
údaje potřebné pro uzavření příslušné dílčí smlouvy, tedy: 

a) označení smluvních stran (tj. jméno, funkci a podpis oprávněné osoby, název 
objednatele a razítko, IČO, DIČ, fakturační adresu a bankovní spojení 
objednatele i poskytovatele), 

b) číslo této rámcové dohody, 

c) specifikaci požadovaných jednotlivých služeb vč. Uvedení jednotlivých 

požadovaných termínů a destinace, příp. destinací (případně uvedení, že 

Objednatel požaduje pouze určitou konkrétní letenku či jinou požadovanou 

služeb), 



 

3/10 

d) požadovaný rozsah a detailní požadavky na služby vč. Typu speciální stravy 

během letu, letecké třídy apod., 

e) požadovaný termín a místo plnění, 

f) kontaktní osobu Poskytovatele, 

g) cenu za plnění dílčí smlouvy za servisní poplatky vypočtené dle jednotkových 
cen v příloze čl. IV, odst. 2. této rámcové dohody a cenu za letenku, 

h) kontaktní osobu Objednatele uvedenou v čl. VIII, odst. 1., písm. a) této 

rámcové dohody, 

i) případně další nezbytné údaje ohledně předmětu plnění dílčí smlouvy. 

4. V případě pochybností či nejasností ohledně údajů uvedených v požadavku je 
Objednatel povinen vyžádat si od Poskytovatele ve lhůtě uvedené v následujícím 
odstavci této dohody doplňující informace. Objednatel poskytuje doplňující informace 
k požadavku vždy úpravou či doplněním požadavku a zasláním takto upravené 
požadavku Poskytovateli. Zasláním upraveného požadavku Poskytovateli je původní 
požadavek bez dalšího zrušen a nemůže být již akceptován Poskytovatelem. 

5. Poskytovatel je povinen na požadavek Objednatele reagovat písemně na e-mailovou 
adresu Objednatele SimovaS@szdc.cz, přičemž maximální lhůta nesmí překročit 
v pracovní době Objednatele (tj. v pracovní dny od 8:00 hodin do 17:00 hodin) 
30 minut nebo u komplikovanějších cest do konce pracovního dne kdy byl 
Poskytovateli doručen požadavek. 

6. Poskytovatel je povinen ve lhůtách uvedených v čl. II odst. 5 této Rámcové dohody 
předat Objednateli návrh rezervace služeb ( dále jen ,,Návrh rezervace“), na kterém 
bude uvedeno následující: 

a) Cena letenky a letištních poplatků, případně ceny dalších služeb cestovního 

ruchu 

b) Název letecké společnosti 

c) Itinerář (trasa letu, čas odletu a příletu, délka letu, letiště + terminál) 

d) Další podmínky letecké společnosti, platnost rezervace apod. 

Dodavatel vypracuje více možných variant dopravy alespoň 3.  

7. Objednatel se zavazuje posoudit soulad Návrhu rezervace s požadavkem a Rámcovou 
dohodou. Oprávněná osoba Objednatele je oprávněna provést v případě variant 
dopravy konečný výběr a následně jej zaslat kontaktní osobě Poskytovatele uvedené 
v čl. VIII, odst. 1., písm. b) této rámcové dohody. Tímto okamžikem je Objednatelem 
vytvořena Objednávka.  
 

8. Poskytovatel je povinen na základě Objednávky dle čl. II, odst. 7 této Rámcové 
dohody, zajistit pro Objednatele rezervaci (dále jen ,,Rezervace“) a zaslat jí kontaktní 
osobě Objednatele uvedené v čl. VIII, odst. 1., písm. a). Rezervace musí obsahovat 
minimálně následující: 



 

4/10 

a) Cena letenky a letištních poplatků, případně ceny dalších služeb cestovního 

ruchu 

b) Název letecké společnosti 

c) Itinerář (trasa letu, čas odletu a příletu, délka letu, letiště + terminál) 

d) Další podmínky letecké společnosti, platnost rezervace apod. 

9. Objednatel se zavazuje posoudit neprodleně soulad Rezervace s Objednávkou a 
Rámcovou dohodou a zaslat jej kontaktní osobě Poskytovatele uvedené v čl. VIII, 
odst. 1., písm. b) této rámcové dohody.  

10. Poskytovatel se zavazuje doručit veškeré doklady potřebné k řádnému využití 
předmětných služeb na své náklady v co nejkratší možné lhůtě, a to prostřednictvím 
emailové zprávy na adresu uvedenou v čl. VIII, odst. 1., písm. a) této rámcové 
dohody. 

11. Na základě vzájemně odsouhlasené objednávky se Poskytovatel zavazuje poskytnout 
Objednateli služby v termínech uvedených v Objednávce a dle její specifikace 
v objednávce.  

 

III. Doba, místo, způsob a lhůty plnění 

1. Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od nabytí její účinnosti, do doby uzavření 
dílčí smlouvy, na základě které dojde k objednání služeb dle této Rámcové dohody (v 
součtu všech dílčích smluv) v částce převyšující 5.817.000,- Kč. V případě, že dojde k 
ukončení účinnosti této Rámcové dohody dle předchozí věty, nemá toto ukončení vliv 
na účinnost dílčích smluv, které byly na základě této Rámcové dohody uzavřeny. 
Místem plnění Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 
Praha 1, Nové Město, 110 00. 

2. Poskytovatel bude plnění předávat objednateli v místě a ve lhůtách uvedených v 
dílčích objednávkách. Při předávání plnění poskytne zhotovitel příslušný obsah plnění 
Objednateli ke kontrole. Objednatel je oprávněn plnění a jeho obsah zkontrolovat a v 
případě připomínek jej vrátit Poskytovateli ke změně, doplnění apod. 

3. Objednatel požaduje, aby Poskytovatel realizoval plnění objednávek ve lhůtách 
uvedených v každé jednotlivé objednávce. Poskytovatel je povinen tyto lhůty dodržet. 

4. Převzetím plnění ze strany Objednatele se rozumí převzetí bezvadného plnění k 
užívání, po kontrole plnění. Pokud Objednatel shledal plnění jako bezvadné, náleží 
Poskytovateli sjednaná odměna. 

 

 

 

 

 

 



 

5/10 

IV. Cena služeb a platební podmínky 

 
1. Cena za plnění dílčí smlouvy je zpravidla uvedena v dílčí smlouvě, přičemž v případě, 

že v dílčí smlouvě uvedena není, je cena za plnění dílčí smlouvy dle jednotkových cen 
uvedených v čl. IV., odst. 2. této rámcové dohody.  

2. Jednotkové ceny: 
a) Částka ve výši 90,- Kč za servisní poplatky v rámci EU; 

b) Částka ve výši 90,- Kč za servisní poplatky mimo EU; 

3. Jednotlivé ceny za servisní poplatky uvedené čl. IV., odst. 2. této rámcové dohody, 
jsou cenami konečnými, zahrnujícími veškeré související náklady poskytovatele, 
včetně nákladů na dopravu, především ceny za související s poskytování online 
systému rezervace.  Poskytovatel je touto cenou vázán po dobu plnění z této rámcové 
dohody. 

4. Cena za letenku se skládá z Poskytovatelem prokázané nákupní ceny letenky včetně 
ceny navýšené o servisní poplatek uvedený v čl. IV bod 2 této Rámcové dohody.  
Poskytovatel na faktuře jednoznačně rozdělí cenu za servisní poplatky a cenu za 
letenky.   

5. Cena každé jednotlivé objednávky bude uhrazena bankovním převodem na bankovní 
účet Poskytovatele specifikovaného v záhlaví této rámcové dohody po řádném splnění 
objednávky, tedy v případě dílčího plnění předmětu této rámcové dohody vždy na 
základě, vzájemně schválené objednávky a daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Poskytovatelem.  

6. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn 
ve lhůtě splatnosti ji vrátit Poskytovateli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od okamžiku doručení 
opravené či doplněné faktury Objednateli.  

7. Zálohy Objednatel neposkytuje. 

8. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. V záhlaví faktury je nutno taktéž 
uvést číslo objednávky.  

9. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem nebo 
daňový doklad Poskytovatele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být 
plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je Objednatel 
oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně Poskytovatele. 

 

V. Odpovědnost za vady, jakost, záruka, odpovědnost za škodu 

1. Poskytovatel je povinen realizovat veškerá plnění objednávek sjednaných na základě 
této Rámcové dohody na svůj náklad a na své nebezpečí.   

2. Odpovědnost za vady, kvalitu, jakost a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 



 

6/10 

VI. Skončení smluvního vztahu 

1. Objednatel je oprávněn tuto Rámcovou dohodu písemně vypovědět bez uvedení 
důvodů v 3 měsíční výpovědní lhůtě. Výpovědní lhůta začíná plynout od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

2. Poskytovatel je rovněž oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět bez udání 
důvodu. Výpovědní doba činí 6 měsíců a začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně 
doručeno Objednateli.  

3. Po doručení výpovědi je Poskytovatel povinen učinit veškerá opatření potřebná k 
tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící Objednateli 
nedokončením či neposkytnutím služeb podle této Rámcové dohody a dílčí smlouvě.  

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od jednotlivé Objednávky též v případě, že 
Poskytovatel neposkytne Služby v termínech dle konkrétní Objednávky, ledaže by 
prodlení Poskytovatele bylo zaviněno porušením Objednávky nebo Rámcové dohody 
ze strany Objednatele. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že v 
případě odstoupení Objednatelem od Objednávky Objednatel nehradí žádné storno 
poplatky spojené se Službami v rámci dané Objednávky. 

5. Objednatel je oprávněn tuto Rámcovou dohodu písemně vypovědět bez uvedení 
důvodu v 1 měsíční výpovědní lhůtě v případě podstatných porušení smluvních 
povinností vyplývajících z této Rámcové dohody a objednávek. Výpovědní lhůta 
začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
Smluvní straně. Co se rozumí podstatným porušením smluvních povinností, 
upřesňuje bod 6 odrážka a) a b), bod 7 a) a b) tohoto článku Rámcové dohodě. 

6. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně Poskytovatele se považuje 
zejména:  

a. neprovádí-li předmět této Rámcové dohody a objednávek v souladu se 
Rámcovou dohodou a podklady a pokyny, které jsou pro provedení předmětu 
Rámcové dohody a objednávek závazné, a Poskytovatel přestože byl 
Objednatelem vyzván k plnění řádným způsobem a k odstranění případných 
vad vzniklých vadným plněním předmětu této Rámcové dohodě a objednávek, 
tak neprodleně neučinil; 

b. bylo-li vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, není-li Objednatel 
schopen plnit své povinnosti související s prováděním předmětu Rámcové 
dohodě a objednávek. 

7. Za podstatné porušení smluvních povinností na straně Objednatele se považuje 
zejména:  

a. nezaplatí-li opakovaně Poskytovateli za řádně provedený předmět Rámcové 
dohody a objednávek, 

b. bylo-li vůči Objednateli zahájeno řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, není-li Objednatel 
schopen plnit své povinnosti související s prováděním předmětu Rámcové 
dohodě a objednávky. 



 

7/10 

8. Strany jsou oprávněny odstoupit od této Rámcové dohodě v případě podstatného 
porušení smluvních povinností nebo v případech stanovených zákonem.   

9. Odstoupení od Rámcové dohody musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je 
účinné ode dne, kdy bude doručeno druhé Smluvní straně. 

10. Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od této Rámcové dohody zanikají 
všechna práva, a povinnosti Smluvních stran ze Smlouvy. Odstoupení od Rámcové 
dohody se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Rámcové 
dohody, řešení sporů mezi Smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle 
projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení této Rámcové dohody. 

 

VII. Další ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje služby dle této rámcové dohody i mimo pracovní dobu 
Objednatele.  

2. Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny 
skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li 
Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro poskytování 
služeb je povinen na to Objednatele upozornit.   

3. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností v souladu s § 
1764 odst. 2 Občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda (následné odstavce se 
týkají jak rámcové dohody, tak dílčích smluv (mimo dílčích smluv s hodnotou 50 000 
Kč nebo nižší hodnotou), podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu a 
účelu rámcové dohody a dílčích smluv, její ceně či hodnotě a datu uzavření této 
rámcové dohody nebo dílčí smlouvy. Osoby uzavírající tuto rámcovou dohodu  
za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v 
této rámcové dohodě, spolu s rámcovou dohodou v registru smluv. Tento souhlas je 
udělen na dobu neurčitou. 

5. Zaslání rámcové dohody a dílčích smluv správci registru smluv k uveřejnění v registru 
smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tato rámcová dohoda nebo dílčí smlouva 
zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani 
jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 

 
6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 

rámcové dohodě a dílčích smlouvách, vyjma částí označených ve smyslu následujícího 
odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru 
smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 



 

8/10 

7. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu rámcové 
dohody, která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění rámcové dohody v registru 
smluv znečitelněna, nese tato smluvní strana odpovědnost, pokud by rámcová 
dohoda v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, 
a to bez ohledu na to, která ze stran rámcovou dohodu v registru smluv uveřejnila. 
S částmi rámcové dohody, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením této rámcové dohody, nebude objednatel jako s 
obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí 
věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany objednateli 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí rámcové dohody včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je 
povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je 
vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně 
písemně sdělit objednateli skutečnost, že takto označené informace přestaly 
naplňovat znaky obchodního tajemství. 

8. Poskytovatel může při plnění dílčích smluv použít poddodavatele uvedené v příloze 
č. 3 této rámcové dohody. Poddodavatele neuvedeného v příloze č. 3 této rámcové 
dohody může Poskytovatel k plnění dílčí smlouvy použít pouze po předchozím 
souhlasu Objednatele na základě písemné žádostí Poskytovatele. V případě, že 
Poskytovatel žádá o změnu poddodavatele uvedeného v příloze č. 3 této dohody, 
prostřednictvím kterého prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, doloží 
společně se žádostí dle předchozí věty i doklady o prokázání kvalifikace novým 
poddodavatelem v rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci nahrazovaný poddodavatel. 

9. Osoby uzavírající tuto rámcovou dohodu za smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této rámcové dohodě, spolu s rámcovou 
dohodou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Osobami oprávněnými jednat ve vztahu k této Rámcové dohodě, objednávkám a 
dílčím smlouvám uzavíraným na základě této Rámcové dohody, zejména tedy 
k zasílání objednávek, jejich akceptaci apod., jsou: 

 

a. na straně Objednatele: XXX , XXX  , tel.: XXX 

b. na straně Poskytovatele: XXX , XXX  , tel.: XXX 

 

2. Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují 
pověření zástupci obou Smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

3. Tato Rámcová dohoda se řídí Obchodními podmínkami k této Rámcové dohodě č. 
72656/2019-SŽDC-GŘ-O8, které jsou přílohou č. 2 této dohody (dále jen „Obchodní 



 

9/10 

podmínky“).. Odchylná ujednání v této Rámcové dohodě a jejích přílohách a dílčí 
smlouvě mají před zněním Obchodních podmínek přednost.  

4. Tato Rámcová dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že se se zněním Obchodních podmínek před podpisem této 
Rámcové dohody seznámil v dostatečném rozsahu spolu s veškerými požadavky 
Kupujícího dle této Rámcové dohody, přičemž si není vědom žádných překážek, které 
by Objednateli bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Rámcovou 
dohodou. 

6. Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, 
přičemž Objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (1) 
stejnopis. 

7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto Rámcovou dohodou a jejími Obchodními 
podmínkami se řídí Občanským zákoníkem a platnými obecně závaznými právními 
předpisy. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající z této Rámcové 
dohody se řídí českým právním řádem. Smluvní strany vylučují použití Úmluvy OSN o 
smlouvách o mezinárodní koupi zboží. 

8. Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory 
vzniklé ze vzájemných obchodních smluvních vztahů především smírně – jednáním. 
Nedojde-li k dohodě, dohodly se Smluvní strany na tom, že  k projednání sporů 
je příslušný obecný soud Objednatele. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo 
České republiky a jednacím jazykem je český jazyk. 

9. Poté, co Poskytovatel poprvé obdrží spolu s touto Rámcovou dohodou i Obchodní 
podmínky  
v písemné formě, postačí pro veškeré další případy koupě a prodeje mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se tato Rámcová dohoda řídila Obchodními podmínkami, pokud 
tato Rámcová dohoda na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba 
Obchodní podmínky činit fyzickou součástí vyhotovení této Rámcové dohody, neboť 
Poskytovateli již bude obsah Obchodních podmínek známý. 

10. Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem k 
povaze díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti smluvním stranám nevznikají. 

11. Zvláštní podmínky, na které odkazuje tato Rámcová dohoda, mají přednost před 
zněním Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém 
nejsou v rozporu s takovými zvláštními podmínkami. 

12. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední ze 
Smluvních stran. Je-li tato Rámcová dohoda uveřejňována v registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření. 

 

 

 

 



 

10/10 

Přílohy tvořící nedílnou součást této rámcové dohody 

Příloha č. 1 – Smlouva o zpracování osobních údajů 
Příloha č. 2 – Obchodní podmínky k rámcové dohodě 
 
 
 
 

V Praze, dne: 16. 12. 2019   V Praze dne 3. 1. 2019 

 

Bc. Jiří Svoboda, MBA,v.r.   PhDr. Šárka Litvinová,v.r. 

   

Za Objednatele:               Za Poskytovatele:         
Bc. Jiří Svoboda, MBA    PhDr. Šárka Litvinová 
generální ředitel     jednatelka 
 

 

Tato Rámcová dohoda byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne …………………. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 558351

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2eb3e5be-40db-4dcc-b63b-fc71896e2af3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana NOVOSVĚTSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.01.2020 14:28:01


		2020-01-13T13:28:03+0000




